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Työolotutkimus

Tilastokeskuksen työolotutkimuksella mitataan palkansaajien työoloja ja työhyvinvointia sekä niissä tapahtuneita muutoksia. Tiedonkeruu toteutetaan verkkokyselynä. Tutkimus on toteutettu viiden vuoden välein 1970-luvulta lähtien, joten tiedonkeruu muodostaa poikkeuksellisen pitkän aikasarjan. 
Kyselyn tuloksista syntyy tietoa, joka on meidän kaikkien käytettävissä – ja yhteiskuntaan vaikuttavien päätösten tukena.
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Vastaa kyselyyn
Tämä kysely on suljettu.
Jos sinut on valittu vastaajaksi, saat suoralinkin lomakkeelle tekstiviestillä.












Miksi tätä sisältöä ei näytetä?
Tämä sisältö ei näy, jos olet estänyt evästeiden käytön. Jos haluat nähdä sisällön, tarkista evästeasetuksesi.
Muokkaa evästeasetuksia



Näin vastaat
Vastaa verkossa

Kysely toteutetaan verkkokyselynä ja siihen on mahdollista vastata suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi mobiililaitteella. Kutsu kyselyyn lähetetään vastaajille tekstiviestinä. 
Kyselyä toistetaan kolmen viikon välein syyskuusta 2023 tammikuuhun 2024 ja vastaajat vaihtuvat joka kierroksella. Jos olet saanut meiltä tekstiviestin, voit seurata sen ohjeita. Vastaamiseen ei tarvitse valmistautua etukäteen.






Tarvitsetko apua?
Apua vastaamiseen

palvelusähköposti
tilastokeskus.tolo@stat.fi




Tiedustelut tietosisällöstä

Hanna Sutela
erikoistutkija
029 551 2907






Usein kysytyt kysymykset (UKK)
Keneltä tietoja kerätään?

Kohdejoukko koostuu 18 - 67 -vuotiaista työllisistä palkansaajista. Vastaajat poimitaan työvoimatutkimuksen vuoden 2023 elo-joulukuun ja tammikuun 2024 kierroksilta niistä vastaajista, joille löytyy ajantasainen puhelinnumero. Työvoimatutkimuksen otos on poimittu ositetulla satunnaisotannalla väestön keskusrekisteriin perustuvasta Tilastokeskuksen väestötietokannasta. 
Tulevasta tutkimuksesta kerrotaan työvoimatutkimuksen puhelinhaastattelun tai verkkovastaamisen päätteeksi otokseen valikoituneille.  







Mitä hyötyä tutkimukseen osallistumisesta on minulle?

Osallistuminen on kansalaisoikeus. Vastauksiasi hyödynnetään työelämää koskevassa tutkimuksessa, erilaisissa työelämän kehittämisohjelmissa sekä meitä kaikkia koskevien päätösten ja lainsäädännön valmistelussa. Kaikki kansalaiset hyötyvät siitä, että työelämää koskevat päätökset perustuvat tutkittuun tietoon.  







Mihin tietoja käytetään?

Työolot-tilasto  kuvaa palkansaajien työolojen muutosta. Se kattaa fyysiset, psyykkiset ja sosiaaliset työympäristötekijät. Tiedot kerätään ja julkaistaan noin viiden vuoden välein. 





Voiko joku muu vastata puolestani?

Ei voi. Vastaajat on valittu edustamaan Suomen väestöä. Sinut on valittu esimerkiksi ikäsi ja asuinalueesi perusteella. Tilallesi ei voida vaihtaa ketään muuta. Vastauksesi on tarpeen, jotta tilastoihin saadaan luotettavia tietoja sinun edustamistasi väestöryhmistä. 





En halua osallistua, koska pelkään, että luovutatte tietojani verottajalle tai muille viranomaisille 

Vastauksesi ovat salassa pidettäviä. Emme koskaan luovuta vastauksiasi hallinnolliseen päätöksentekoon, tutkintaan, valvontaan, oikeudenkäyntiin tai vastaavaan tarkoitukseen, esimerkiksi verottajalle tai Kansaneläkelaitokselle. 

Emme koskaan luovuta tai myy yhteystietojasi Tilastokeskuksen ulkopuolelle.







Mistä Tilastokeskus on saanut yhteystietoni?

Henkilövastaajien yhteystietoja ovat osoite, sähköposti ja puhelinnumero sekä saman kotitalouden jäsenten nimissä olevat vastaavat tiedot. Tiedot ovat peräisin väestötietojärjestelmästä ja niiltä viranomaisilta, joilta tiedot saadaan tilastolakiin perustuen. Lisäksi yhteystietoja saadaan julkisista lähteistä, kuten puhelinoperaattoreilta. 

Tilastokeskuksella on oikeus saada kyselytutkimuksia varten myös niiden henkilöiden yhteystiedot, jotka ovat kieltäneet tietojensa luovuttamisen suoramarkkinointitarkoituksiin.





Kuka pääsee katsomaan tietojani? 

Vastauksesi näkevät Tilastokeskuksessa vain ne työntekijät, jotka tekevät vastauksista tilastoja. Tietojasi käsitellään ehdottoman luottamuksellisesti, ja huolehdimme tietosuojastasi tilaston tekemisen kaikissa vaiheissa. Jokainen Tilastokeskuksen työntekijä on allekirjoittanut salassapitositoumuksen.
Julkaisemme tilastot niin, että yksittäisen henkilön vastauksia ei voi tunnistaa tiedoista.






Tietosuoja, oikeudet ja velvollisuudet
Kaikki tilastotarkoituksiin kerätyt tiedot ovat salassa pidettäviä. Tietoja käsiteltäessä huolehditaan siitä, ettei kenenkään yksityisyys tai liike- tai ammattisalaisuus vaarannu. Jokainen Tilastokeskuksen palveluksessa oleva on allekirjoittanut salassapitositoumuksen.
Tietosuojaseloste
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Miksi tätä sisältöä ei näytetä?
Tämä sisältö ei näy, jos olet estänyt evästeiden käytön. Jos haluat nähdä sisällön, tarkista evästeasetuksesi.
Muokkaa evästeasetuksia
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